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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21828007G

2. Data e Regjistrimit 28/06/2022
3. Emri i Subjektit “XX SOLUTIONS”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, pallati 
TeknoProject, Hyrja 2 ,ap .1 , njësia administrative nr. 5 
Tiranë.. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertimi i autostradave dhe i rrugeve te tjera dytesore, daljet 

e aeroporteve e fusha sporti. Ndertimi i objekteve me 
stacione pompimi, ujesjellesa e kanalizime. Ndertimi dhe 
ngritja e ndertesave arkitekturore dhe veprave te artit, 
ndërtime civile dhe industriale. etj Vendosja e dyshemeve, 
montimi i cative te ndertimeve, importeksport i mallrave te 
ndryshme, etj. Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, 
prodhim inertesh. Ndertimi i autostradave, rrugeve, 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Zhvillimi dhe ndertimi 
ne sektorin e energjise, projektim, ndertim, financim, 
shfrytezim i veprave te ndryshme ne fushen e prodhim te 
energjise elektrike nepermjet veprave te ndryshme si hec, 
impianteve fotovoltaike, turbinave eolike etj, dhe te çdo lloj 
ndertimi ne sektorin e energjetikes. Punime te tjera te 
specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te 
kanalizimit te ndryshem; Punime elektrike; Punime 
hidroteknike, punime gjeodezike, punime gjeologjike, 
punime dhe vleresime te ndikimit ne mjedis. Grumbullim, 
pastrim i mbetjeve urbane, mbetjeve të rrezkishme dhe jo të 
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rrezikshme . Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi. 
Pastrimin e ambjenteve te brendshme dhe te jashtme dhe 
sistemim-gjelberim. Sherbime lavanderie dhe dezinfektimi, 
deritizimi etj. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim 
automjetesh, pjeseve motorrike. Kryerje e seleksionim i 
mbetjeve te ndryshme. Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. 
Prodhim, mirembajtje, riparim kazan mbeturinash, lavazh 
mjetesh per vete dhe te trete. Grumbullim dhe transportim i 
ujerave dhe llumrave nga pastrimi i gropave septike. 
Transport për vete dhë për të tretë të mallrave e jo vetëm si 
dhe cdo akvitet tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar.  
Lorela Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorelaReçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XX SOLUTIONS
E-Mail: lorela.reci@gmail.com  
Telefon:  0696940899 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-929422-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E04507B-476B-44EB-AB09-0224DBBF5760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C38B09-428F-4CD9-80F9-5685C538C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8B5FB7-48EA-4F02-9A7C-B6DF3529799A
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Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


